

三、报价明细清单

3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
1、袁浦路(杭富沿江公路-四号浦桥)		建成年: 2012	使用年限: 4-10			袁浦路桥四号浦桥
1	道路巡视	km·次	1.73	1035.00	1790.55	
2	沥青混凝土路面	m ²	31426	8.76	275291.76	
3	人行道板	m ²	10488	8.22	86211.36	
4	平石	m	3339	0.57	1903.23	
5	侧石	m	6138	0.65	3989.70	
6	升检查井及井筒 φ700	座	56	73.18	4098.08	
7	调换检查井φ700井座	座	56	15.61	874.16	
8	调换检查井φ700井盖	座	56	20.57	1151.92	
9	升雨水口510*390	座	83	19.05	1581.15	
10	调换雨水口510*390井座	座	83	9.67	802.61	
11	调换雨水口510*390井盖	座	83	13.78	1143.74	
12	调换路名牌直杆	根	6	4.68	28.08	
13	调换路名牌面	块	6	8.34	50.04	
14	桥梁栏杆	m	158.48	52.22	8275.83	
15	调整伸缩缝及清理	m	83.1	4.24	352.34	
16	调换橡胶止水带及清理	m	83.1	6.03	501.09	
17	支座保养维修	只	320	1.89	604.80	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	2	3000.00	6000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护 (Φ<600)	m	618.2	18.40	11374.88	
22	雨水管道养护 (600≤Φ≤1000)	m	648.1	17.89	11594.51	
23	雨水管道养护 (1050≤Φ≤1800)	m	250.5	5.45	1365.23	
24	雨水检查井清捞	座	56	58.85	3295.60	
25	雨水口清捞	座	83	26.46	2196.18	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				58537.69	
	小计				488014.53	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：
日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
2、科海路（河山路-袁浦路）		建成年：2012	使用年限：4-10			
1	道路巡视	km·次	0.46	1035.00	476.10	
2	沥青混凝土路面	m ²	11059	8.76	96876.84	
3	人行道板	m ²	4147	8.22	34088.34	
4	平石	m	1796	0.57	1023.72	
5	侧石	m	2681	0.65	1742.65	
6	升检查井及井筒 φ700	座	18	73.18	1317.24	
7	调换检查井φ700井座	座	18	15.61	280.98	
8	调换检查井φ700井盖	座	18	20.57	370.26	
9	升雨水口510*390	座	31	19.05	590.55	
10	调换雨水口510*390井座	座	31	9.67	299.77	
11	调换雨水口510*390井盖	座	31	13.78	427.18	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	745	18.40	13708.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	254	17.89	4544.06	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	117	5.45	637.65	
24	雨水检查井清捞	座	18	58.85	1059.30	
25	雨水口清捞	座	31	26.46	820.26	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				22256.28	
	小计				185545.22	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
3、创意支路（望江山支路）（八角路-望江山路）		建成年：2015 使用年限：4-10				
1	道路巡视	km·次	0.458	1035.00	474.03	
2	沥青混凝土路面	m ²	3660.92	8.76	32069.66	
3	人行道板	m ²	1830.46	8.22	15046.38	
4	平石	m	926	0.57	527.82	
5	侧石	m	926	0.65	601.90	
6	升检查井及井筒 φ700	座	14	73.18	1024.52	
7	调换检查井φ700井座	座	14	15.61	218.54	
8	调换检查井φ700井盖	座	14	20.57	287.98	
9	升雨水口510*390	座	28	19.05	533.40	
10	调换雨水口510*390井座	座	28	9.67	270.76	
11	调换雨水口510*390井盖	座	28	13.78	385.84	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	562	18.40	10340.80	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m				
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	14	58.85	823.90	
25	雨水口清捞	座	28	26.46	740.88	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				9319.16	
	小计				77691.62	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：
日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
4、杜家浦路（320国道绿化带-东环路）		建成年：2016	使用年限：4-10			
1	道路巡视	km·次	0.271	1035.00	280.49	
2	沥青混凝土路面	m ²	2041.9	8.76	17887.04	
3	人行道板	m ²	1231.2	8.22	10120.46	
4	平石	m	550.3	0.57	313.67	
5	侧石	m	550.3	0.65	357.70	
6	升检查井及井筒 φ700	座	14	73.18	1024.52	
7	调换检查井φ700井座	座	14	15.61	218.54	
8	调换检查井φ700井盖	座	14	20.57	287.98	
9	升雨水口510*390	座	17	19.05	323.85	
10	调换雨水口510*390井座	座	17	9.67	164.39	
11	调换雨水口510*390井盖	座	17	13.78	234.26	
12	调换路名牌直杆	根	1	4.68	4.68	
13	调换路名牌面	块	1	8.34	8.34	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	126.4	18.40	2325.76	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	228.2	17.89	4082.50	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	14	58.85	823.90	
25	雨水口清捞	座	17	26.46	449.82	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				5984.65	
	小计				49892.54	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
5、良浮路(浮山东路-袁浦路)		建成年: 2012		使用年限: 4-10		
1	道路巡视	km·次	0.91	1035.00	941.85	
2	沥青混凝土路面	m ²	14493.27	8.76	126961.05	
3	人行道板	m ²	4074.41	8.22	33491.65	
4	平石	m	1930	0.57	1100.10	
5	侧石	m	3860	0.65	2509.00	
6	升检查井及井筒 φ700	座	41	73.18	3000.38	
7	调换检查井φ700井座	座	41	15.61	640.01	
8	调换检查井φ700井盖	座	41	20.57	843.37	
9	升雨水口510*390	座	50	19.05	952.50	
10	调换雨水口510*390井座	座	50	9.67	483.50	
11	调换雨水口510*390井盖	座	50	13.78	689.00	
12	调换路名牌直杆	根	3	4.68	14.04	
13	调换路名牌面	块	3	8.34	25.02	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护 (Φ<600)	m	547.3	18.40	10070.32	
22	雨水管道养护 (600≤Φ≤1000)	m	335	17.89	5993.15	
23	雨水管道养护 (1050≤Φ≤1800)	m	577.7	5.45	3148.47	
24	雨水检查井清捞	座	41	58.85	2412.85	
25	雨水口清捞	座	50	26.46	1323.00	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				27205.38	
	小计				226804.63	

注: 1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准, 此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):

日期: 2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
6、河山街（良浮路-科海路）		建成年：2011 使用年限：4-10				河山路桥
1	道路巡视	km·次	0.94215	1035.00	975.13	
2	沥青混凝土路面	m ²	15773.64	8.76	138177.09	
3	人行道板	m ²	5578.47	8.22	45855.02	
4	平石	m	1824.96	0.57	1040.23	
5	侧石	m	3649.9	0.65	2372.44	
6	升检查井及井筒 φ700	座	43	73.18	3146.74	
7	调换检查井φ700井座	座	43	15.61	671.23	
8	调换检查井φ700井盖	座	43	20.57	884.51	
9	升雨水口510*390	座	60	19.05	1143.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	60	9.67	580.20	
11	调换雨水口510*390井盖	座	60	13.78	826.80	
12	调换路名牌直杆	根	3	4.68	14.04	
13	调换路名牌面	块	3	8.34	25.02	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	587	18.40	10800.80	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	638	17.89	11413.82	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	412.1	5.45	2245.95	
24	雨水检查井清捞	座	43	58.85	2530.55	
25	雨水口清捞	座	60	26.46	1587.60	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m	1*0.8*335.5	18.40	6173.20	
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				32093.65	
	小计				267557.01	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
7、沙秀路（经三路）（纬一路-纬三路）		建成年：2015 使用年限：4-10				
1	道路巡视	km·次	0.6011	1035.00	622.14	
2	沥青混凝土路面	m ²	5155	8.76	45157.80	
3	人行道板	m ²	2438.3	8.22	20042.83	
4	平石	m	1225.4	0.57	698.48	
5	侧石	m	2438.2	0.65	1584.83	
6	升检查井及井筒 φ700	座	32	73.18	2341.76	
7	调换检查井φ700井座	座	32	15.61	499.52	
8	调换检查井φ700井盖	座	32	20.57	658.24	
9	升雨水口510*390	座	35	19.05	666.75	
10	调换雨水口510*390井座	座	35	9.67	338.45	
11	调换雨水口510*390井盖	座	35	13.78	482.30	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	247	18.40	4544.80	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	589	17.89	10537.21	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	32	58.85	1883.20	
25	雨水口清捞	座	35	26.46	926.10	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				13086.22	
	小计				109096.67	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
8、踏云弄(纬四路)(经二路-沙秀路)		建成年: 2015 使用年限: 4-10				
1	道路巡视	km·次	0.1803	1035.00	186.61	
2	沥青混凝土路面	m ²	1442	8.76	12631.92	
3	人行道板	m ²	721	8.22	5926.62	
4	平石	m	360.5	0.57	205.49	
5	侧石	m	721	0.65	468.65	
6	升检查井及井筒 φ700	座	10	73.18	731.80	
7	调换检查井φ700井座	座	10	15.61	156.10	
8	调换检查井φ700井盖	座	10	20.57	205.70	
9	升雨水口510*390	座	12	19.05	228.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	12	9.67	116.04	
11	调换雨水口510*390井盖	座	12	13.78	165.36	
12	调换路名牌直杆	根	1	4.68	4.68	
13	调换路名牌面	块	1	8.34	8.34	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护(Φ<600)	m	108	18.40	1987.20	
22	雨水管道养护(600≤Φ≤1000)	m	122.2	17.89	2186.16	
23	雨水管道养护(1050≤Φ≤1800)	m				
24	雨水检查井清捞	座	10	58.85	588.50	
25	雨水口清捞	座	12	26.46	317.52	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				4241.01	
	小计				35356.30	

注: 1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准, 此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):

日期: 2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
9、村口路（知音路）（320国道-音乐学院）		建成年：2016	使用年限：4-10			沿山渠1、2号桥
1	道路巡视	km·次	0.3228	1035.00	334.10	
2	沥青混凝土路面	m ²	3017	8.76	26428.92	
3	人行道板	m ²	1003	8.22	8244.66	
4	平石	m	519	0.57	295.83	
5	侧石	m	1056	0.65	686.40	
6	升检查井及井筒 φ700	座	7	73.18	512.26	
7	调换检查井φ700井座	座	7	15.61	109.27	
8	调换检查井φ700井盖	座	7	20.57	143.99	
9	升雨水口510*390	座	20	19.05	381.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	20	9.67	193.40	
11	调换雨水口510*390井盖	座	20	13.78	275.60	
12	调换路名牌直杆	根	1	4.68	4.68	
13	调换路名牌面	块	1	8.34	8.34	
14	桥梁栏杆	m	127.36	52.22	6650.74	
15	调整伸缩缝及清理	m	42.77	4.24	181.34	
16	调换橡胶止水带及清理	m	42.77	6.03	257.90	
17	支座保养维修	只	240	1.89	453.60	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	2	3000.00	6000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	270	18.40	4968.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m				
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	7	58.85	411.95	
25	雨水口清捞	座	20	26.46	529.20	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				8460.30	
	小计				70531.49	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
10、袁富路（五号浦-袁浦路）		建成年：2016 使用年限：4-10				袁家铺桥 五号浦桥
1	道路巡视	km·次	2.0408	1035.00	2112.23	
2	沥青混凝土路面	m ²	45017	8.76	394348.92	
3	人行道板	m ²	13629	8.22	112030.38	
4	平石	m	15746	0.57	8975.22	
5	侧石	m	19846	0.65	12899.90	
6	升检查井及井筒 φ700	座	100	73.18	7318.00	
7	调换检查井φ700井座	座	100	15.61	1561.00	
8	调换检查井φ700井盖	座	100	20.57	2057.00	
9	升雨水口510*390	座	218	19.05	4152.90	
10	调换雨水口510*390井座	座	218	9.67	2108.06	
11	调换雨水口510*390井盖	座	218	13.78	3004.04	
12	调换路名牌直杆	根	7	4.68	32.76	
13	调换路名牌面	块	7	8.34	58.38	
14	桥梁栏杆	m	139.5	52.22	7284.69	
15	调整伸缩缝及清理	m	121.4	4.24	514.74	
16	调换橡胶止水带及清理	m	121.4	6.03	732.04	
17	支座保养维修	只	420	1.89	793.80	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	2	3000.00	6000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	2132.5	18.40	39238.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	1250.9	17.89	22378.60	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	920.6	5.45	5017.27	
24	雨水检查井清捞	座	100	58.85	5885.00	
25	雨水口清捞	座	218	26.46	5768.28	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				88495.67	
	小计				737766.87	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
11、鸡山路（霞鸣街）（环山路-村口路）		建成年：2016 使用年限：4-10				
1	道路巡视	km·次	0.4143	1035.00	428.80	
2	沥青混凝土路面	m ²	5800	8.76	50808.00	
3	人行道板	m ²	2486	8.22	20434.92	
4	平石	m	829	0.57	472.53	
5	侧石	m	1658	0.65	1077.70	
6	升检查井及井筒 φ700	座	17	73.18	1244.06	
7	调换检查井φ700井座	座	17	15.61	265.37	
8	调换检查井φ700井盖	座	17	20.57	349.69	
9	升雨水口510*390	座	25	19.05	476.25	
10	调换雨水口510*390井座	座	25	9.67	241.75	
11	调换雨水口510*390井盖	座	25	13.78	344.50	
12	调换路名牌直杆	根	1	4.68	4.68	
13	调换路名牌面	块	1	8.34	8.34	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	460	18.40	8464.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	288	17.89	5152.32	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	17	58.85	1000.45	
25	雨水口清捞	座	25	26.46	661.50	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				13144.07	
	小计				109578.93	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
12、河山街（周浦路-科海路）		建成年：2015		使用年限：4-10		
1	道路巡视	km·次	0.8	1035.00	828.00	
2	沥青混凝土路面	m ²	13418	8.76	117541.68	
3	人行道板	m ²	7010	8.22	57622.20	
4	平石	m	1521	0.57	866.97	
5	侧石	m	2972	0.65	1931.80	
6	升检查井及井筒 φ700	座	24	73.18	1756.32	
7	调换检查井φ700井座	座	24	15.61	374.64	
8	调换检查井φ700井盖	座	24	20.57	493.68	
9	升雨水口510*390	座	52	19.05	990.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	52	9.67	502.84	
11	调换雨水口510*390井盖	座	52	13.78	716.56	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m	70	52.22	3655.40	
15	调整伸缩缝及清理	m	55	4.24	233.20	
16	调换橡胶止水带及清理	m	55	6.03	331.65	
17	支座保养维修	只	100	1.89	189.00	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	791	18.40	14554.40	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	492	17.89	8801.88	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	24	58.85	1412.40	
25	雨水口清捞	座	52	26.46	1375.92	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				30286.57	
	小计				252491.75	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
13、鲤鱼山街（凌家桥路-科海路）		建成年：2015	使用年限：4-10			支路一桥
1	道路巡视	km·次	0.645	1035.00	667.58	
2	沥青混凝土路面	m ²	6456	8.76	56554.56	
3	人行道板	m ²	3697	8.22	30389.34	
4	平石	m	1370	0.57	780.90	
5	侧石	m	2648.8	0.65	1721.72	
6	升检查井及井筒 φ700	座	25	73.18	1829.50	
7	调换检查井φ700井座	座	25	15.61	390.25	
8	调换检查井φ700井盖	座	25	20.57	514.25	
9	升雨水口510*390	座	34	19.05	647.70	
10	调换雨水口510*390井座	座	34	9.67	328.78	
11	调换雨水口510*390井盖	座	34	13.78	468.52	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m	60	52.22	3133.20	
15	调整伸缩缝及清理	m	32	4.24	135.68	
16	调换橡胶止水带及清理	m	32	6.03	192.96	
17	支座保养维修	只	48	1.89	90.72	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	340	18.40	6256.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	267	17.89	4776.63	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	284.8	5.45	1552.16	
24	雨水检查井清捞	座	25	58.85	1471.25	
25	雨水口清捞	座	34	26.46	899.64	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				16468.77	
	小计				137296.15	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
14、山景路（云梦路-鲤鱼山街）		建成年：2013		使用年限：4-10		山景路桥
1	道路巡视	km·次	1.195	1035.00	1236.83	
2	沥青混凝土路面	m ²	20460	8.76	179229.60	
3	人行道板	m ²	9078	8.22	74621.16	
4	平石	m	2328	0.57	1326.96	
5	侧石	m	4686	0.65	3045.90	
6	升检查井及井筒 φ700	座	47	73.18	3439.46	
7	调换检查井φ700井座	座	47	15.61	733.67	
8	调换检查井φ700井盖	座	47	20.57	966.79	
9	升雨水口510*390	座	68	19.05	1295.40	
10	调换雨水口510*390井座	座	68	9.67	657.56	
11	调换雨水口510*390井盖	座	68	13.78	937.04	
12	调换路名牌直杆	根	4	4.68	18.72	
13	调换路名牌面	块	4	8.34	33.36	
14	桥梁栏杆	m	28	52.22	1462.16	
15	调整伸缩缝及清理	m	49.5	4.24	209.88	
16	调换橡胶止水带及清理	m	49.5	6.03	298.49	
17	支座保养维修	只	88	1.89	166.32	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	856	18.40	15750.40	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	1084	17.89	19392.76	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	47	58.85	2765.95	
25	雨水口清捞	座	68	26.46	1799.28	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				43259.94	
	小计				360647.62	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
15、云梦路（鲤鱼山街-云展路）		建成年：2015		使用年限：4-10		定山桥
1	道路巡视	km·次	1.4007	1035.00	1449.72	
2	沥青混凝土路面	m ²	13932	8.76	122044.32	
3	人行道板	m ²	8255	8.22	67856.10	
4	平石	m	2754	0.57	1569.78	
5	侧石	m	5467	0.65	3553.55	
6	升检查井及井筒 φ700	座	52	73.18	3805.36	
7	调换检查井φ700井座	座	52	15.61	811.72	
8	调换检查井φ700井盖	座	52	20.57	1069.64	
9	升雨水口510*390	座	100	19.05	1905.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	100	9.67	967.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	100	13.78	1378.00	
12	调换路名牌直杆	根	4	4.68	18.72	
13	调换路名牌面	块	4	8.34	33.36	
14	桥梁栏杆	m	28	52.22	1462.16	
15	调整伸缩缝及清理	m	33	4.24	139.92	
16	调换橡胶止水带及清理	m	33	6.03	198.99	
17	支座保养维修	只	60	1.89	113.40	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	810	18.40	14904.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	956.8	17.89	17117.15	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	177.8	5.45	969.01	
24	雨水检查井清捞	座	52	58.85	3060.20	
25	雨水口清捞	座	100	26.46	2646.00	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				34766.46	
	小计				289839.57	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
16、铜鉴湖路（袁二路）（规划周五路-袁浦路）		建成年：2018 使用年限：1-3				陈家河桥
1	道路巡视	km·次	1.252	1035.00	1295.82	
2	沥青混凝土路面	m ²	20095	2.19	44008.05	
3	人行道板	m ²	7158	5.48	39225.84	
4	平石	m	2489	0.28	696.92	
5	侧石	m	4978	0.32	1592.96	
6	升检查井及井筒 φ700	座	54	73.18	3951.72	
7	调换检查井φ700井座	座	54	15.61	842.94	
8	调换检查井φ700井盖	座	54	20.57	1110.78	
9	升雨水口510*390	座	68	19.05	1295.40	
10	调换雨水口510*390井座	座	68	9.67	657.56	
11	调换雨水口510*390井盖	座	68	13.78	937.04	
12	调换路名牌直杆	根	7	4.68	32.76	
13	调换路名牌面	块	7	8.34	58.38	
14	桥梁栏杆	m	39.7	45.69	1813.89	
15	调整伸缩缝及清理	m	49	3.77	184.73	
16	调换橡胶止水带及清理	m	49	5.17	253.33	
17	支座保养维修	只	72	1.62	116.64	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	1009	18.40	18565.60	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	740	17.98	13305.20	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	232	5.45	1264.40	
24	雨水检查井清捞	座	54	58.85	3177.90	
25	雨水口清捞	座	68	26.46	1799.28	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				19652.71	
	小计				165839.85	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：
日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
17、澜玉弄（二号支路）（江涵路—之浦路）		建成年：2019		使用年限：1-3		澜玉桥
1	道路巡视	km·次	0.484	1035.00	500.94	
2	沥青混凝土路面	m ²	7188	2.19	15741.72	
3	人行道板	m ²	3069	5.48	16818.12	
4	平石	m	985	0.28	275.80	
5	侧石	m	1966	0.32	629.12	
6	升检查井及井筒 φ700	座	46	73.18	3366.28	
7	调换检查井φ700井座	座	46	15.61	718.06	
8	调换检查井φ700井盖	座	46	20.57	946.22	
9	升雨水口510*390	座	54	19.05	1028.70	
10	调换雨水口510*390井座	座	54	9.67	522.18	
11	调换雨水口510*390井盖	座	54	13.78	744.12	
12	调换路名牌直杆	根	3	4.68	14.04	
13	调换路名牌面	块	3	8.34	25.02	
14	桥梁栏杆	m	80	45.69	3655.20	
15	调整伸缩缝及清理	m	37.7	3.77	142.13	
16	调换橡胶止水带及清理	m	37.7	5.17	194.91	
17	支座保养维修	只	26	1.62	42.12	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	225.8	18.40	4154.72	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	155.5	17.98	2795.89	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	316	5.45	1722.20	
24	雨水检查井清捞	座	46	58.85	2707.10	
25	雨水口清捞	座	54	26.46	1428.84	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				9019.44	
	小计				75192.87	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
18、知音路（村口路）（320国道-320国道）		建成年：2019		使用年限：1-3		
1	道路巡视	km·次	0.808	1035.00	836.28	
2	沥青混凝土路面	m ²	7638	2.19	16727.22	
3	人行道板	m ²	2800	5.48	15344.00	
4	平石	m	1557	0.28	435.96	
5	侧石	m	3124	0.32	999.68	
6	升检查井及井筒 φ700	座	25	73.18	1829.50	
7	调换检查井φ700井座	座	25	15.61	390.25	
8	调换检查井φ700井盖	座	25	20.57	514.25	
9	升雨水口510*390	座	100	19.05	1905.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	100	9.67	967.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	100	13.78	1378.00	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	732.3	18.40	13474.32	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	297.8	17.98	5354.44	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m				
24	雨水检查井清捞	座	25	58.85	1471.25	
25	雨水口清捞	座	100	26.46	2646.00	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				9445.48	
	小计				78744.67	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
19、云泉路（袁三路）（规划周五路）		建成年：2018 使用年限：1-3				陈家河桥
1	道路巡视	km·次	1.355	1035.00	1402.43	
2	沥青混凝土路面	m ²	27004	2.19	59138.76	
3	人行道板	m ²	7777	5.48	42617.96	
4	平石	m	2708	0.28	758.24	
5	侧石	m	5416	0.32	1733.12	
6	升检查井及井筒 φ700	座	57	73.18	4171.26	
7	调换检查井φ700井座	座	57	15.61	889.77	
8	调换检查井φ700井盖	座	57	20.57	1172.49	
9	升雨水口510*390	座	81	19.05	1543.05	
10	调换雨水口510*390井座	座	81	9.67	783.27	
11	调换雨水口510*390井盖	座	81	13.78	1116.18	
12	调换路名牌直杆	根	8	4.68	37.44	
13	调换路名牌面	块	8	8.34	66.72	
14	桥梁栏杆	m	39.7	45.69	1813.89	
15	调整伸缩缝及清理	m	57	3.77	214.89	
16	调换橡胶止水带及清理	m	57	5.17	294.69	
17	支座保养维修	只	84	1.62	136.08	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	1320	18.40	24288.00	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	890	17.98	16002.20	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	105	5.45	572.25	
24	雨水检查井清捞	座	57	58.85	3354.45	
25	雨水口清捞	座	81	26.46	2143.26	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				23477.73	
	小计				195728.13	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
20、滨澜弄、滨苑弄(麦岭沙路) (枫桦东路-枫桦东路)		建成年: 2019 使用年限: 1-3				
1	道路巡视	km·次	0.871	1035.00	901.49	
2	沥青混凝土路面	m ²	8250	2.19	18067.50	
3	人行道板	m ²	3385	5.48	18549.80	
4	平石	m	1781	0.28	498.68	
5	侧石	m	3465	0.32	1108.80	
6	升检查井及井筒 φ700	座	40	73.18	2927.20	
7	调换检查井φ700井座	座	40	15.61	624.40	
8	调换检查井φ700井盖	座	40	20.57	822.80	
9	升雨水口510*390	座	122	19.05	2324.10	
10	调换雨水口510*390井座	座	122	9.67	1179.74	
11	调换雨水口510*390井盖	座	122	13.78	1681.16	
12	调换路名牌直杆	根	4	4.68	18.72	
13	调换路名牌面	块	4	8.34	33.36	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护 (Φ<600)	m	522.5	18.40	9614.00	
22	雨水管道养护 (600≤Φ≤1000)	m	579.9	17.98	10426.60	
23	雨水管道养护 (1050≤Φ≤1800)	m				
24	雨水检查井清捞	座	40	58.85	2354.00	
25	雨水口清捞	座	122	26.46	3228.12	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				10816.83	
	小计				90177.30	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
21、杜家浦路（东狮路-转之路）		建成年：2011 使用年限：4-10				
1	道路巡视	km·次	0.437	1035.00	452.30	
2	沥青混凝土路面	m ²	4871.35	8.76	42673.03	
3	人行道板	m ²	2307	8.22	18963.54	
4	平石	m	838	0.57	477.66	
5	侧石	m	1584	0.65	1029.60	
6	升检查井及井筒 φ700	座	19	73.18	1390.42	
7	调换检查井φ700井座	座	19	15.61	296.59	
8	调换检查井φ700井盖	座	19	20.57	390.83	
9	升雨水口510*390	座	32	19.05	609.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	32	9.67	309.44	
11	调换雨水口510*390井盖	座	32	13.78	440.96	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m				
15	调整伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	430.3	18.40	7917.52	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	143.6	17.89	2569.00	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	168.2	5.45	916.69	
24	雨水检查井清捞	座	19	58.85	1118.15	
25	雨水口清捞	座	32	26.46	846.72	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				11643.85	
	小计				97071.93	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.1市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
22. 科海路（梧桐路）（科海路下穿绕城高速公路-枫桦西路）		建成年：2019 使用年限：1-3			梧桐河桥	
1	道路巡视	km·次	1.017	1035.00	1052.60	
2	沥青混凝土路面	m ²	22853	2.19	50048.07	
3	人行道板	m ²	5710	5.48	31290.80	
4	平石	m	6979	0.28	1954.12	
5	侧石	m	8888	0.32	2844.16	
6	升检查井及井筒 φ700	座	32	73.18	2341.76	
7	调换检查井φ700井座	座	32	15.61	499.52	
8	调换检查井φ700井盖	座	32	20.57	658.24	
9	升雨水口510*390	座	154	19.05	2933.70	
10	调换雨水口510*390井座	座	154	9.67	1489.18	
11	调换雨水口510*390井盖	座	154	13.78	2122.12	
12	调换路名牌直杆	根	2	4.68	9.36	
13	调换路名牌牌面	块	2	8.34	16.68	
14	桥梁栏杆	m	40.5	45.69	1850.45	
15	调整伸缩缝及清理	m	88.7	3.77	334.40	
16	调换橡胶止水带及清理	m	88.7	5.17	458.58	
17	支座保养维修	只	58	1.62	93.96	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护（Φ<600）	m	877	18.40	16136.80	
22	雨水管道养护（600≤Φ≤1000）	m	394.4	17.98	7091.31	
23	雨水管道养护（1050≤Φ≤1800）	m	661.4	5.45	3604.63	
24	雨水检查井清捞	座	32	58.85	1883.20	
25	雨水口清捞	座	154	26.46	4074.84	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m	0.3*0.3*110	18.40	2024.00	
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				19465.34	
	小计				162277.81	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：
日期：2020年9月14日



3.2保洁部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路类别	保洁面积 (m ²)	综合单价 (元)	合价 (元)
1	创意支路(望江山支路)	八角路-望江山路	三类道路	5760	13.9	80064
2	杜家浦路	320国道绿化带-东环路	三类道路	3600	13.9	50040
3	良浮路	浮山东路-袁浦路	三类道路	19110	13.9	265629
4	河山街	良浮路-科海路	三类道路	25650	13.9	356535
5	沙秀路(经三路)	纬一路-纬三路	三类道路	7593.3	13.9	105547
6	踏云弄(纬四路)	经二路-沙秀路	三类道路	2163	13.9	30066
7	村口路	320国道-音乐学院	三类道路	5250	13.9	72975
8	袁富路	五号浦-袁浦路	三类道路	65600	13.9	911840
9	鸡山路	环山路-村口路	三类道路	9020	13.9	125378
10	河山街	周浦路-科海路	三类道路	22400	13.9	311360
11	鲤鱼山街	凌家桥路-科海路	三类道路	11700	13.9	162630
12	山景路	云梦路-鲤鱼山街	三类道路	32500	13.9	451750
13	云梦路	鲤鱼山街-浮山街	三类道路	14280	13.9	198492
		云展路-浮山街	三类道路	12600	13.9	175140
小计				237227.3		3297446

注：1若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日



3.3市容牛皮癣部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路长度	综合单价 (元)	合价(元)
1	创意支路(望江山支路)	八角路-望江山路	458	13.4	6137
2	杜家浦路	320国道绿化带-东环路	271	13.4	3631
3	良浮路	浮山东路-袁浦路	910	13.4	12194
4	河山街	良浮路-科海路	942.15	13.4	12625
5	沙秀路(经三路)	纬一路-纬三路	601.1	13.4	8055
6	踏云弄(纬四路)	经二路-沙秀路	180.3	13.4	2416
7	村口路	320国道-音乐学院	322.8	13.4	4326
8	袁富路	五号浦-袁浦路	2040.8	13.4	27347
9	鸡山路	环山路-村口路	414	13.4	5548
10	河山街	周浦路-科海路	800	13.4	10720
11	鲤鱼山街	凌家桥路-科海路	645.55	13.4	8650
12	山景路	云梦路-鲤鱼山街	1195	13.4	16013
13	云梦路	鲤鱼山街-浮山街	717.7	13.4	9617
		云展路-浮山街	683	13.4	9152
14	铜鉴湖路(袁二路)	规划周五路-袁浦路	1251.7	13.4	16773
15	澜玉弄(二号支路)	江涵路-之浦路	483.698	13.4	6482
16	知音路(村口路)	320国道-320国道	807.711	13.4	10823
17	云泉路(袁三路)	规划周五路-袁浦路	1355.3	13.4	18161
18	滨澜弄、滨苑弄(麦岭沙路)	枫桦东路-枫桦东路	870.961	13.4	11671
19	杜家浦路	东狮路-转之路	437.13	13.4	5858
20	梧桐路(暂名)	科海路下穿绕城高速公路-枫桦西路	1017.146	13.4	13630
小计			16406.046		219829

注：1若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。



投标人名称(电子签名)：

日期：2020年9月14日